[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

                                                                    РЕШЕНИЕ

   27 сентября 2019 г.                                                                             №  10/1-С
«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта решение Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района от 17.02.2017 г.  № 2/2-С «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района», Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района (далее Положение) утвержденное решением Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района от 17.02.2017 г. № 2/2-С «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района»:
1.1. Абзац 7 пункта 2 статьи 12 Положения изложить в новой редакции: «верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);»;
1.2.  Абзац 11 пункта 2 статьи 16 Положения изложить в новой редакции: «верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения.
Глава  Букановского
сельского поселения

Е.А. Кошелева